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jinonárodovci" a bude oa ktldé Omahy a Jižní Omahy ae v hojměstského parku kde se zpívalo
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tak te zápas obou atran bude
velmi zajímavý Vstup do schůzí v našem dvoiměstl Vstuo volníllo ae k obědu Odpoledne o půlgram spracovaoy výborem pro
klubových jeet pro ieské obeceo Každý ardečoě vítánV poalHnl achůzi výkonného tfrif hodioě byl průvod městemčeský dea jest následovní: Ilud
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stvo voloý a každý host je srdečně
vítán Jest záhodno aby obzvláště Hostinec'uaoeseno bylo vypsali pro ceakou John Eichesco umí Pod řízením p V Bulína zajialé nic příjemněji váa neobF Holmanem Smíšený abor ipo tnáay erajaarodiče do této schůze se dostavilimládež toulfei po všeobecném provedli krásné cvičení a kuželi čeratvf tak jako aklenka říznéhojenýrh čeekoamerických pěvců v čísježto te budou moci oaobně pře 2404 N UL V SOUTH OMAHAtyčemi za cež ai odnesly pochva mohu pěnivého Jste li aouleni(chicagiké ústřední pěvecké jedno
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41m8 TELEFON 180 O hojnou přlzeB krajanů Uái JAN ŘÍČAft

na 20 a Q ul kterýž vlastníčeského apiaovatele a báenfka p
mohla čerpali Očekává se Žedářských Ikol nemají dosti v ardci českém cítíSokola Tůmy z Moravy Slč Mi chvaloi známý krajan
každý Čech jeoi trochu vlasleoehmotných prostředkůlada čeroá aolo oa piano Hudba Zpravodaj Jan Červenýckéhu citu v aobi chová a lepšíhodruhý veřejný konkursUmělec p Mudroch aolo oa hou veaie vyDoroeno piva ma nana nezúročitelné půjčky za těchto vzdělání českého chtěl by oabytiale Zpěv opero! pěvkyně paol NA PRODEJ jsou dva lotvsklad 5 výtečná vlna a kořalkypodmínek: do achůze této ve čtvrtek určitě DB JAN ffMudrochové Umělkyně oa hou Brown t parku v South Omazejakož 1 jemné doutníky 43x48 hodin večer ae dostaví

Novinky z Ltnwood Neb- -

V oeděli dne 26 června při

1 Veškeré žádosti musí býtiale ale Heriteiova Pěvci: Kde Block 12 loty 11 a 12 Bližší
podány nejdéle do 15 července Poštmistru Etterovi ozni— Velké přízni všech hospodyň zprávy podány budou ústně nebdomov můj Česko americkou hym

nu a Kuialky oa zvědách— Soko meno že oa 1 srpna zřízena budejeli k nám manželé Pabianoví

Pngue a my jsme nebyli do
aby výkonný výbor mohl nabýti
potřebných informaci a aby ucha

těsi te zajisté grocernf obchod

kterýž vlastní p B HORÁČEK
písemně v č 572 S027 ul Oma
ha Neb 48x?love cviciti budou oa výstavišti v ještě jedna cesta pro tvobodoou

venkovní poštovní dodávku tak že
ma odejeli jsme do David Cityzeči v čss o vyřízeni žádostí svých Čít 201a Qul Není také divuaréně vymezeoé pro tělocvik do — Kdo přeje si posýlati dítkySvigr se sice zlobil a také padlomohli bytí uvědomění ze South Omahy vypravováoypoledne Průvod vyjde z lesk i neDor veai ze lepši zbozi ani

teskf lékař
V SOUTH OMAHA NEB

Úřadovna v Qlanfrow Bločku na 84 ul

POKOJ ÍJÍH 4

Úfadrií hoillnyi Od 9 do 13 hod dop
Od ií do 5 bod min
Od 7 do 8 hod veíir

Telefon v úřadovně L 142
Telefon v obydlí L 209

několik "himlů" "buláčků" do naši Ces školy učiní nejlépe2 mrou ba půjčku maji ti budou tri Nová cesta bude 22Čtvrtě o půl deváté hodioě ranní a levněji neobdrží po celé South
"mordiáků ale v brzku bvlo když re příští neděli ráno přihlásín íle dlouhá a započne na 26ubírali ae bude oa nádraží kde Omaze Nejvíce pak každému te

kdož prošli uznanou středo! Ikolu

(High School) anebo jinak získali Brown's park škole aneb u učízase dobře Cekali jsme na ně Harrison ul Povede většioou Sar- -zamlouvá ona vzorná obsluhazvláštní vlaky odvetou návštěvo!
už po tři neděle teď je vina na je py okresem až k jihovýchodnímu

telů pp M Chvály neb Josefa
Štěrby Vyučování započne již třetí

ky do výstaviště Po výetaviští
si dostatečných vědomostí aby
vyhověli vstupováním požadavkům

- Zaae nová "Heil Brun"jích atraně rohu h ort Crook Poslíček dostábude te pochodovali k areoě kde South Omazel Nedávno nalezena nedélikolleje Blížil informace o poia Pan Anton Veleba z Ames vati bude J684 ročně Doiudzahájen bude den Sokoly V hu
byla voda na majetku pana Joaefadavcfch těch podá prof li Simek který jest zaměstnán v tamnějlím nebyl poslíček pro cestu tu uita Horao Furnlture Codcbol aíní bude účinkovali 34Čleo Voníika na 19 ul mezi O a P ullowa City Iowa cukrovaru přijel do našeho okolí noven a dle očekáváni poštmistraný tymphonický orcheiler pod 503-507-5- S 241b St— Prokteráž prý v každém ohledu předči3 Mladíci 1 dívky jsou atejoě minulého týdne Rád by ae do Ettera atane ae tak nejdéle do tořízením p J Kalaše člena chicag onu jež ae nalézá v Browo a paroprávněoi k půjčkám červencezvěděl nějakých zpráv o svém zeaké Thomasové symphooie

dáváme veškerý oábytek o 20 pro-

cent levněji než v Omaze a to za
botové nebo na výhodné Splátky

4 Studující kteří první rok pe ťovi který sem přijel před lešti
ku Voda ta byla zkuieným lučeb
níkem důkladně proikuumána 1

Dr F J WojtiSek
tenký ICkař

V SOUTH OMAHA NEB

Úřadovna v Glaseow Block na 24
ulici pOl bločku od pošty

Úřad ni hodiny

- Za čtvrtletí končící 301 V Clevelandu pokusil se min níze si vypůjčili mual žádost avoji týduy a odtud odejel do Umahy a
Přeavědčte se! tfčervnem prodáno bylo na peštěobnovili avšak nemusí podávali od té doby nenechal o aobi nic

shledáno v ní mnoho léčivých
látek Obzvláště roztok ieleza jest

pilek o sebevriídu 3&letý krajan
Antonín Piskač bydlíc! u matky

south omažské za 117662 71 kol
žádných referenci alyšet Má zde dví psaní od mao - Těl Jed Sokol v Southní větší nežli v kterékoliv jiné3 Každý mladík a každá dívka želky ze ttaré vlasti a pan Anton

ků tak te ae jeví malý úbytek
oproti témuž čtvrtletí roku minu Omaha činí pilné přípravy k výleminerální vodě což prý půtoblkteří půjčku obdrží podepíše čest Veleba se obává aby ho anad ne Od 9 do 11 dopoledne Od í do 4 odpa veřejným cvičením je i uspolého Příčina toho iest ta Že mivelmi dobře na žaludeční nemocioý závazek Od 7 do 8 vefer 86

své pí Aony Piskačové v cis 459
Iilanche ul 1'fskaě jest ienat a

oleem IM dítek Se svou manžel-

kou počátku lil fťaitně vedl

krejčovskou dílnu při čemž mu

nápomocny byly jeho svobodné

nulý rok rozesýlali majitelé oaklá- -
potkala nějaká nehoda Proto
kdo by o něm věděl nechť jest lak

Voda jest příjemné chuti a bude6 Jména žadatelů ani těch kte Tel v dřadorně L 815—Tel v bytu 648

řádá v neděli dne 24 července do
krásného háje Barretovs oa 12 a
Harrison ul Program bude ni

dávána každému zdarma kdo ai dáren daleko více všelikých letáků
a ornámek než letos kdy dovoz

rým půjčka budeuděleoa nebudou

uveřejoěna Výkoooý výbor aděll
liskav a podá zprávu oa Fr Bar-

toše v Linwood Neb pro ni přijde asi po tři týdny Ncjpohodlnéjší deskou siAsledovní: 1 Přeboroé cvičení Čttydobytka jest alabý a zahraničníProslýchá se že pan Vonásek cosestry Pléd néjskou dobou oa veřejnosti toliko mnoho li podpo V posledním čísle "Český objednávky vezmou velkou Částnejdříve hodlá postavili na místěstaly vlak v rodině jeho nešváry rovaoých et a z kterých států Obzor' byla uveřejněna zorává

Těl Jed Sokol 2 Prostoi cvi-

čení tborSokolek Libuše 3 Cvi

čenl oa koze žáci Těl Jed Sokol
ýrobků místoícli oakládáren tak

Tlwtnl

Fr Liaitxier
na 20 a q nl Koutu Omaha

V pohodlné nitlevní Inat vlriv vtfhnmtf

které zakončil odchodem od své pocházejí Členům Mstíce Vyiif
tom větší budovu ve kteréž by

byly zařízeny rozličné lázněte se K Blatný zastřelil kdežto
manželky která ae svými dftkami

Že oznamování jich poštou neděje
se v takých rozměrech iako dříve

ho vzdělání se ovíem jména ozoá Proatni cvičenfžákyně — Průmělo alát Jakub Savlík Inu
břichu nečiní

ml kdyby ai toho přáli leč budouodetla ku své matce Nemaje za leírlk na cenu ríliřr tfleh nuni((- Zmrzlinu nejlepšf jakosti vod vyjde ze síni p Leitnera v doutníka výuiiqích likérů a pravíchměsloáol trápen jsa rodinným požádáni aby sděleni lakové po ždy v zásobě jakož i doutníky — Na tvatého džulaja bylo u 10 hodin dopoledne Pro pohodilŠkolnf volba byla tentokráte aiuftllovaaycn vln
Prostranná é tulná mdtnoit mi1kn4neštěstím uchýlil se Antonio oe vazovali ta přesně důvěrné nejlepšlch druhů veškeré druhy

tabáku kuřlavého i kouaavého
obecenstva očekávat! bude každé
ho kdo si bude přáli náš krajan

7 Lékařství zubolékařatvf
oáa veselo Rád Eliška Krásno-

horská čit 1 13 ZČBJ pořádal
zábavu v aíni p Laitnera do síně

dávno ku tvé matce na Dlaochc
ul která jako vlečky ostaiof

dosti živá a vřelo to v nás po ně-

kolik dní než ae 10 zase drobet
S potěšením můžeme

právoictvl vzděláni odborné vů čerstvou groeerii chutné čerstvé Klapal na robu 20 a Q ul a auto

zamlouvá le sami a ct ipolky římké na
naleznou v Ho Omaze lepM pohodlněl!a levnějftf Též I slil tnnoínf á v Ho
)mae rovné a protož ct inolky íeiké
uřlnf dobře kdyi před pořádáním zábavy
Jakékoliv přeptají se u majitel na pod-mínku l')l7nl I

matky bývá vidy útočištím tvým bec ae prozatím jelté z působnosti Franka pořádal pak apolek av mobilem hnaným (vlastně tažepečivo velký výběr cukrovinek
růzoé knihy ku Čtení nedělní čsneiťattoým dětem Ač dostalo se Matice Vyšfilho Vzdělání vymyká Petra a Pavla výlet V obou za ým) dvěma páry a doprav! jej za

oznámit Že máme ve školnf radě

čtyfi krajany a sice A A Hayka
J B Ticháčka Fr Fayliogera a

tam Antonínovi všemožného po 8 Veškeré žádosti zasýláoy hradách při aíních bylo velmi Živo u i ijauu uuruiif: „mírný poplatek až na místosopisy Ikolnl a psací potřeby—
vše za nízkou cenu doitaoete vhodil plece cílil ae nešťastným 8 FB IAITKERbuďiet na tajemníka a pod adres účastníci bavili te znamenitě'

jak Blatnýho Tentokráte muselysou Box 56H Cedar Rapids laZvlálť poslední lýden byl nějak
rozčilen V pluk o půl 8 hodině íjlIIIIIIIIIIIIIUIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIlIlllilMIlUi

obchodu J J MALVJ10 Týl
obstarává též přeplavní lístky vy

— V South Omaze událo ae vopětné naše paničky zanechat vaProf Li Simek předa
pondělí velmi málo nehod Přiřečky a chopit te práva volebníhovečer kdyl domácí po večeli pro Jan Voamek místopředa f Jan A Bartoň Ioslavování čtvrtého července a£Nu dopadlo to dosti dobřehllželi si plistavek domu Antonín í Z PŘÁTELSKÝCH KRUHŮ

i 1

Jot J Májek tajemník
Joa Měkota účetnlk rámuau lam bylo dost a dost Váž Tlnutolse pojednou zvedl a odelel do Minulou neděli odbvval řád s in t

ějšl nehoda přitrefíla ae oletémuW F Severa pokladníkpředního pokoje kde usedl na po ZCBJ v Abie zábavu k olž byly chlapci Roy Bloomfieldovi kterýžhovku a vypálil ti t revolveru Výkoooý výbor pozvány okolní řády Zábava vy zaiažen byl do obličeje část! alepérále 33 ránu do pravého spánku

BEE Neb 2 července —

Ct red I Byl jsem skoro donucen

svými spolučtenáři napsat dopis

dařila ae znamenitě Byli jsme též

kunne YT

zařízený --UOStlIlOC

rek 20 a O ul Ho Omaha

I fttnýj!ttrftv)eák Kálena lepu
S NeJlcpM ilriibv vlna likérů a

Jvmné doutníky 15—

patrony vypálené bol KleinemS bolestným výkřikem svalil ae k
připraveni tam te podíval ale

Novinky z Plattsmoutn Neb- - revolveru — Dr Davia obvázalzemi když ulekanl matka se hoaté nám to zkazili do vašeho listu a když jfem tak
učinil tak jsem byl od nich opětchlapci popáleniny a odstranil musvými dcerulksmi vnikla do poko To jima ti v tobotu oddechliDno 4 července 1904 obličeje čátt prachu Klein po

hotovuje tprávně veškeré práce
notářské a zastupuje nejlepšf po

jišťujicí společnosti proti ohni
Navštivte jej a budete v každém

případu dobře a spolehlivě ob-

slouženi O přízeřl krajanů ládá
ttarý známý J J MALÝ

24 a Q ul So Omaha

— Ve zvláštním zasedáni rady
městské minulou středu večer při
jata byla ordioancekterouž jméoo
L ul od 20 k 24 ul změněoo oa

Missouri ave Stalo se tak za tlro

účelem aby mohl býti utvořen
dUitbní distrikt od 13 k 24 ul

Dlažební petice je v oběhu a bude
v brzku doručena městské radě
kteráž ordinance týkajíc! te této

vaděn že toho piši jen tak málo aiiiiiiiiMiMltlMfimilMWilliiiiiwiiiiiiiiimiimri
když naši kluci odejeli na cirkusMalého Jeronýma Němce není složeni rsrukv v obnosu ftoo Ji ai ale myslím když jest tcho

je ležel jíl Antonín v kaluži krve

linoucí se mu za spánku Zoufalý

krajan dopraven byl v ambulanci
do nemocnice sv Alexe kdel alav

do David City Byli hosty u Hruvíco mezi živými Minulé pondělí propuštěn byl na tvobodu Pouze méně že to je chutnější a 04 alašků a ti měli asi také radost Pan TRŽNÍ ZPRÁVYpovolána aem byla babička jeho tři pobudové byli zatčeni a i opil bého písaře jakým jsem já žeHruška ale klukům rozumí neboťpaní Fialová z Omahy matka to ců bylo méně na uii:fch nežli létajeho prohlášen byl sice za těžký zastával už po několik roků místo
toho je skoro až moc Doufám
viak že i tímto krátkým dopisempani Němcovéle prý jest a malýmnikoliv ale ra smrtelný Antonín minuli OdpoUdoe byly vozy pou

liční dráhy přeplněny výletníky
učitele a teď zastává úřad okresníJeronýmem velice ipatoě a proto ctěné sousedy své uspokojím a žePískat plilel do Ameriky c Vepře ho školdozorceaby ihned přijela Ačkoliv byl již vyrazili ai do volné přírodykova u Cáulaví před sedmnáctí

Šotrab
mnohého z nich pohnu aby též
do "Pokroku" častěji a obšírněji

maličký nemocen iž po 1 měsíce
lety a pfcd tetti roky i oženil — Dovolujeme ti upozornit vše

oa Utni nemoc přece byla čáka
dopsal — Nejprve tedy začnu 1

počaffm To zde nyní máme krásdlažby utpikf lak rychle jak zákon chny naše pllznivce že přešlého
valí jsme úřadovnu našeho dřevař

na jho uzdravení Avšak na ně Píťdtiááky v Sebrance
jí dovolí aby práce ta před podkolik dni před tvou smrti rozsto

Osudný výfeuci prtktvek
né VSecko utěšeně roste zvláště

pak při tom našem 0k creeku
zimem byla dokončena ZároveňDr lika na okružní cesií

ixcno a uneineno obchodu na

východní atranu 24 ulice mezi
N a O ul do našf vlastní budovy

přijala byla nanejvýš důležitá ordi
nal ae malý trpitel znovu oa zápal
plic a k tomu jeliě doslal modrý
kašel g této nemoci více oepc

kde jest zrovna ráj Vše nám sliČtyřicet mulů len a dětf
v aoboiu večer a července Známý avobodomyalný řečník

buje velkou úrodu Práce v kor
oaoce týkajíc! ae opravy dlažby
oa 24 ul Die nl mi býti dlažba

a budeme moci každému lépe po
nacn ]iz se pomalu odklidí ap Hiui lm vydal $f na olrut

ol cestu po českých osadách v zá
aloužil jelikot budeme mfti vždy

vstal Lettsf ss sc vSemoin

přičinil aby malého pacienta za ulice té opratena od A al ke Q
chystáme se se na žně kteréž zdečást našeho zboř! zde na skladě
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1'ínlM 1 1 tvrriA k okdoíinl Hémc bal
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wia I Mlá "

Korná í tlliitá inan
Kurna íl I Hutá WQMVi

Otmí 1 bil '

Bramhorj no?!' f 0

Vle irírtT4
Máalo a naallraa IA91H0 Db
Mialo hrm nJlpll „ liíatlM "
MMofurm Iln4 U duhrl e '

P' So "
Kubny n "
Kohouti to '
Krotnl las "

SOUTH OMAHA u I torrou
Voli plkal alnJIplf 4 M131 to

'T U&3

Jelorlea SsueHaa
Voli k krmnl 2I OI7
Prutu BJlipil 1 1701 es

Pnuta prottMnl I imoírtt'
Praaata krabi Ulki Iioastft
Oto aJlapH (4a4 tft

'u SMotra

ul a pfcnescoy peoíze a různýchpadnlch atáirh Dosud navítívil budou co nevidět To víte zajisté
chránil ala námaha jeho byla
marná Dny jeho byly aečteny a některé osady ve Wiscooaiou fondů do fondu oa opravu ulic

la farmář nemá vlastně uděláno
Navštivte nás S úctou

Crosby-Kopietz-Cas- ey Co

tf Tel 614
zřízeného zvláště pro tento účelMionesoti Sev Dakoii Nyníamrt zvítězila Jak boleatno asi

nikdy Teo musí stále jen do kola
Městský inlenýr Beal podal raděpřijede do Jižní Dakoty a bude Z jedné práce vyjde a dvě jiné naflbylo pro zarmoucené rodiče po

blíleti v tvář svého jedináčka v — Ul to běžf! Na ataveniltiměstské výkaz ohledně materiáluřečnili: V úterý 12 července

odpoledne ve Vega S D ve pro Národnf SIS nalézá ae ul halda již čekají Ale na čtvrtého červen-

ce budou nit nicméně všichni
jeho ceny Vydán! rozpočtenonějl tolik nadějf kladli ae amrtl

v Worcester Ma p poplacha
c výbuchu prtkavek v Nelaooovi

krámu způsobeném Výbuch za-

vinil klerk který na velké torpe
do sloupnul Zákazníci v krámu
se utekli do sklepa neboť jedíoý

východ byl zatarasen Praakol

prskavek různého druhu podobal
a rachotu putek Lidé ve sklepě
z nichl někteří popáleoi a jiof ne

mocni nadýcháním ae koule jenom
těžf byli zachráněni Okolní

krámy přeměněny v dočasoé ne-

mocnic poslány ambulance a

lékaři Finanof ikoda jest malá

Manuel Originian dotial ae podj

jest celkem na 143891 cihel a dřiví a privi dnea ae počízápasfelhol Konečně ve středu po "uděláno' a pojedeme do Dwightni 1 podezdívkou Minulý pátekpůlooci rozestřel anděl smrti pe Neb města 10 českého Město to— KRAJANÉ kdyl zavítáte do
předloženy důvěrníkům nabídky

čtvrtek 14 července odpoledne v

Eagle S D- - (čeaky i německy)
v neděli 17 července odp v Tá-

boře S D Na to pojede do

Nebrasky a řečnf: V Niobrale ve

ruti tvé nad malým trpitelem a ae také iednou za sedmnáct eina dodávku dříví na ttavbu a při
South Omaby a budete ai pfáti
prohlédnout! zdejš! jatky obraťte

odvolal jej lam odkud není ná
probulílo ze sou a to proto fe

jata nabídka firmy Croaby-Kopiel- zvrata Těžce nese lét ztrátu mi
ae na atarébo hostinského

láčka tvého babička matka p I & Ctsey ježto nabídka jejich byle
oejvýhodoějšl Teď jenom ještě

tam mají dost peněz Též tam
nu jí letoa tli 'iostioce a jest už

nynf lépe zajet si na pivo lam nei
Němce jei mu byla druhou mat VÁCLAVA DIBELKU

? č 2701 Q ul

středu 20 července v Lynch ve

čtvrtek ai července v Clarksoo
na farmě pana Souška v oeděli

24 července odpoledne Mimo
kapánek lěch motáků a t(B mámekou K pohřbu přijeli též přátelé CB1CA00 iao beemae

živý debyttki
do Omaby neboť to nebude aaioa západ konci mostu kde ae vidy

' Zboží za ceny nejlevněji! již dlouho trvat že hostioStí ve
to došly Dra Iškn doaud 1 Ne můžete koupili u

domluvíte česky a vyavětlenf ob-

držíte Obaluba co nejvzornějšf Dwight budou dávat leat buláčků
brasky přihlášky i následujících Josefa Stérby za čtvrťák Kdo te tedy chce laci

Plkal al Mjlpll roli
Babml U k proatMalai
Voli ko krmní

triry
Jdortea

VAC DIBELKA maj skulený no napíi nechť jede do Dwighthostinský z 3tí jeboi ttřlžnl obchod v Č 2014 na

Q ulici úžasně vzrůstá a jenž

osad: Ord Pleatant Hill Milli-ga- n

Crete Bruno Abie Odell
BrainardOamood Prague Dodge

i také když mám chuť na pivo
TolaU— Občané bydlíc! na 20 ul
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a Newman urove Určit? čti pro PtmU tMki MjtopKjižoě od Q ul abírajl pilně pod

doplňuje avé zitoby neustále

čerstvým zbožím které velmi
levně prodává Má téi velký
výběr trvinlivé modni obuvy pro

zarmoucené rodiny z Omahyavlak
panf Jindrovi aeatra paof Něm-

cové byla nucena vrátili ae domů

před pohřbem jelikot ae jf rozslo-oal- o

dílko Také sde poatihla
malá nehoda i tarou pani Fialovou
matku paof Němcové Dle ob-

vyklého způsobu bolely u mrtvoly
chlapečka dvi svíce jel stály oa
alolku mezi okny umíatěoém
Větřík odvanul náhodou krajkovou
záclonu na bořícf evfci a v téml
okamžiku byly záclony v jediném

plameni Paof Fialovi počala
duaiti hořící ticlooy při

elevatrr kdyi tento sjížděl 33

leoami nejspíše imrteloě zra-

něn Jacob Bedik a Ovigioiao z

New Haven nebezpečně ooemoc-něl- i

nadýchá via ae kouře 23 Xeo

a děti lebet zraolny policejoími
ambulancemi dopraveny domů

Elevator plný len a dětf zrovna
začal atoupat k východu kdyi
někdo v aklepi zatáhnul za Iflůru

elevator alítnul dolů do tklepa
Tento plnil ae dýmem a hasiči

slezlí tu lidi na polo nduleoé-Polovin- a

jich vynesena oknydruzí
kouřem po elevatoru

pisy oa tádoet o erovoán! 20 ulpřednášky v místech lěcb uveřej-
něn bude později

zajedu ti tam neboť v našem
německém městě máme pivo dost
drahé pro kteroužto příčinu na
ně zde nechodím Krajané kteříž

bledajf nové domovy měli by ae

aem podívat a prohlédnout ai zde

PraMUlhki Tjbraai
PramU krabi

Oře pikai al k rbraaa
at dolů do Albriebl Obyvatelé
ve Čtverci mezi U a W ul nalézají pány dámy a dítky Na skladě

— Zubnf lékař Bailey zaměst ae totiž v nebezpečí te je voda M8ato_
JokSata aipada]návající českého asaiatenta ručf každou chvíli může odoésti i a farmy jichž jest zde několik oa

mi kriané obrazy jež vkusně a

levni rámuje NeopomeSte le
nikde tbožf tak dobré levněji ne-

koupíte Přijďte te o tom pře

za veškerou práci jím zhotovenou
prodej a to za dosti levnou cenu

Doplatí te oa ně mtžete a po

obydlím ana při větším d-- valí
ae na ni ae všech atran a na 20
uL utvoří ae druhá řeka MiaiourL

Úřadovna jeno jeat v 3 poacbodf
Paxton bločku — S

Předplaíte ne na Pokrok
pouze $1 ročnésvědčit- - 1 2— zemkového jednatele FBKezáče


